из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 1 от 18.01.2019 г.

Вопрос № 3 Пункт 3.1.

Постановили: «С целью проведения плановых проверок деятельности членов СРО в 2019 году, возложить функции инспекторов-контролёров на специалистов Исполнительной дирекции СРО АСС «ГПО ЮО»:

- 1. инспектор-контролёр Захаревич С.Э. (главный бухгалтер СРО АСС «ГПО ЮО»);
- 2. инспектор-контролёр Попова И.В. (юрист СРО АСС «ГПО ЮО»);
- **3.** инспектор-контролёр Костогрыз Н.В. (инспектор-контролёр СРО АСС «ГПО ЮО»), и членов Контрольного комитета СРО.

Поручить Исполнительной дирекции довести до сведения членов СРО принятое Коллегией решение и разместить информацию на сайте СРО».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО»



из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 1 от 18.01.2019 г.

Вопрос № 3 Пункт 3.2.

Постановили: «В соответствии с Уставом СРО АСС «ГПО ЮО» и внутренними документами СРО АСС «ГПО ЮО» принять во внимание поступившие в срок до 15 января 2019 г. от членов СРО ходатайства о выдвижении кандидатов в члены Коллегии и специализированных органов СРО.

Вынести списки кандидатов в члены Коллегии и специализированных органов СРО для утверждения на заседании Коллегии и для принятия решения внеочередным Общим собранием членов СРО (25 января 2019 г.) в установленном порядке (Приложения №№ 1-4 к настоящему Протоколу).

Поручить Исполнительной дирекции разместить списки кандидатов в Коллегию и специализированные органы СРО на сайте СРО».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО»



из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 1 от 18.01.2019 г.

Вопрос № 3 Пункт 3.3.

Постановили: «В соответствии с Федеральным законодательством и утвержденным очередным Общим собранием членов СРО (Протокол № 2 от 18.05.2018 г.) документом СРО – «Положение о проведении анализа деятельности членов СРО АСС «ГПО ЮО» на основании информации, представляемой ими в форме отчетов», поручить Исполнительной дирекции напомнить членам СРО о необходимости представления сведений о деятельности за 2018 г. и Уведомлений о фактическом совокупном размере обязательств члена СРО по договорам подряда на подготовку проектной документации (исполнение функций технического заказчика), заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров за 2018 г., в соответствии с утвержденными формами.

С целью обработки Исполнительной дирекцией переданных членами СРО сведений, Коллегия обращается к членам СРО с просьбой направить отчеты о деятельности за 2018 г. и Уведомления о фактическом совокупном размере обязательств члена СРО по договорам подряда на подготовку проектной документации (исполнение функций технического заказчика), заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров за 2018 г. не позднее 01 февраля 2019 г.

Коллегия СРО предупреждает членов СРО, что неисполнение настоящего решения, в установленный срок, повлечет за собой применение мер дисциплинарного воздействия».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО»



из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 1 от 18.01.2019 г.

Вопрос № 3 Пункт 3.4.

Постановили: «Принимая во внимание обращение ПАО «Промсвязьбанк» (Вх. № 23 от 15.01.2019 г.) с предложениями по сотрудничеству, поручить Исполнительной дирекции СРО направить данную информацию по электронной почте членам СРО».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО»



из решений Заседания Коллегии СРО Ассоциация "Гильдия проектных организаций Южного округа" СРО-П-039-30102009 Протокол № 1 от 18.01.2019 г.

Вопрос № 3 Пункт 3.5.

Постановили: «Принимая во внимание обращение Российского фонда образовательных программ «Экономика и управление» (Вх. № 24 от 16.01.2019 г.) с информацией о семинаре «Техническое регулирование в градостроительной деятельности в 2019 году: ГОСТы, СНИПы и САНПиНы», поручить Исполнительной дирекции СРО направить данное письмо по электронной почте членам СРО».

Исполнительный директор СРО АСС «ГПО ЮО»



СПИСОК кандидатов в члены Коллегии СРО АСС «ГПО ЮО»:

Al.

- 1) Веропотвельян Ася Сергеевна ООО «Правила Проекта»;
- 2) Дайхин Григорий Залманович ООО МЭП «ЭНЕРГОАЭРА;
- 3) Логоватовский Юрий Степанович ООО «ТАМ «ЛТ»;
- 4) Малюк Алексей Николаевич ООО «АУРА»;
- 5) Орлов Олег Владимирович ООО «Конструктор»;
- 6) Топор Наталья Николаевна МУП «Архитектурно-планировочное бюро»;
- 7) Трухачев Юрий Николаевич ООО «НПО «ЮРГЦ»;

8) Эдельштейн Галина Павловна - ООО «ИНТЕРГАЗСИСТЕМА».

Председатель Заседания Коллегии

Ю.Н. Трухачев

Секретарь Коллегии

О.С. Паранук

СПИСОК

кандидатов в члены Дисциплинарного комитета СРО АСС «ГПО ЮО»:

- 1) Медведев Иван Иванович ООО «ОРИОН»;
- 2) Палий Лев Григорьевич ООО «ТМ архитектора Палий Л.Г.»;
- 3) Пименов Виктор Петрович ОАО «ПищеАгроСтройПроект»;
- 4) Синицын Николай Борисович ООО «ДОНВЕНТПРОЕКТ»;
- 5) Яхутль Саният Пшемафовна ООО «ТЕПЛОГАЗСТРОЙ».

Председатель Заседания Коллегии

Ю.Н. Трухачев О.С. Паранук

Секретарь Коллегии

СПИСОК кандидатов в члены Контрольного комитета СРО АСС «ГПО ЮО»:

- 1) Антюфеев Алексей Владимирович ООО «НИИПИ «РУССТРОЙПРОЕКТ»;
- 2) Капралова Ирина Александровна ООО «Дизайнстройпроект»;
- 3) Ласточкин Сергей Васильевич ООО «Проект»;
- 4) Ни Александр Анатольевич ООО «Проектная фирма ABC»;
- 5) Сивцов Вадим Александрович ООО «АПМ «ЗОДЧИЙ».

Председатель Заседания Коллегии

Секретарь Коллегии

Ю.Н. Трухачев О.С. Паранук

СПИСОК

кандидатов в члены Комитета по стандартизации СРО АСС «ГПО ЮО»:

- 1) Зубков Вячеслав Тимофеевич ООО «МОРПРОЕКТ-ПРЕСТИЖ»;
- 2) Радченко Владимир Васильевич ООО «РЕАЛ-ЦЕНТР»;
- 3) Тюкова Елена Николаевна ООО «Архитектурная мастерская Тюковой Е.Н.».

Председатель Заседания Коллегии

Ю.Н. Трухачев О.С. Паранук

Секретарь Коллегии